JI; ~ _-:;...Jli'

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
MATO GROSSO

= DECRETO N'2 ~ S~ OE 31 DE AGÔSTO DE 1. 981 =
= DISPÕE sesRE ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR =

WILMAR PERES DE FHRIAS,Prefeito Munici­
pal de Barra da Garças,Eatado de Mato•
Grossa, na uso de suas ~tribuiçÕes co'
base no artQ 4g da Lei Municipal n'2
?10 de 03 de Novembro de 1.980,letra b

D E C R E T A: -

mentar no valor de OCS 25.699.00D,OO
ta e Nove Mil Cruzeiros),dest1nados
03.07.020.20l0•3•1·2.0 Ficha nc 017
03.07.020.2010.3.1.3.2 • • 019
03.07.021.2020.3.1.3.2 " n 037
08.42ol88.l083o4.l.l.O n n 053
10.60.327o2144o3.1.2.0 n • 059
03.07.021.2028.3.1.q.D " " 070
03.07.021.2028.3.1.3.2 • " 0?2
03.07.021.2030.3.1.3.2 • " 0?7
03.07.020.2042.3.1.2.0 " • 099
03.08.032.2046 0 3.1.1.1 • ª 106
03.08.03202048.3.1.2.0 n n 112.
03.08.032.2048 0 3.1.3.2 n n 114
D3.D8.030.2058.3.1.210ü • • 125
D3.08.03Do2058o3.1.3.2 n n 127
03.07.021.2068.3.1.2.0 • tt 145
03.07.021.2070.3.1.2.0 ª n 150
03.07.021. 2072.3.1.1.1 " " 154
04.16.096.4.l.loOol029 n " 160
10.60.328.1039.4.1 .1.0 n " 165
13.76.449.1047.4.1.1.0 n n 169
13.77.455.1051.4.1.1.0 • n 171
04.16.096.207603.1 .2.0 ~ • 179
10.60.325.2078.3.1.1.0 " " 181
10.60.325.2078.30 1•3•1 n n 183
l00 60.326.2080o3. l .l.l n ft 189
l0.60.5750 2086.3e l o2eD " n 197
08o42el88a2086.3 0 1 .2.0- " " 206
08o47o427.2098o3. l olel li n 215
08.47.427.2098o3e1.3.2 H H 218
08.48.247.%104.3. l .3.2 • " 237
08o42.l88e2106e3. l .l.l • n 238
08.42.188.2106.3.1.3.2 " " 241
08o46e224.211Õ.3. l .3.2 ' n n 252
13.75.021.2116.3.1 .2.0 n " 256
13.?5.021.2116.3.103.2 " " 258
13.81.48602126.3.2.5.1 • " 270
l6o88.02lo2l30.3ol•lol n n 276
l6e88o021.2132.3.l.2.0 n H 281

Arte l Q - Fica aberta o crédito suple- 1

( Vinte e Cinco MilhÕes,Seissentos Noven­
ao reforço das dotações abaixo;

40Do0D0 1 00
5000000,00

'
50.000,00

200.000,00
i20.ooo,oo
20DoOOO,OO
100.000,00

20.000,00
SOo000,00

10800.000,00
so.000,00

250oOOD,OO
lso.000,00

500000,00
500o000,00
200.000,00

i.aoo.000,00
200.000,00

3.100.000,00
60Doo.ooo,oo
i.100.000,00

500000,00
30000.000,00

l00o0D01 00
lOOoOOD,00
aoo.000,00
100.000,00
2500000,00
ioo.000,00

50 0 000,0D
3oOOOoOOO,OO

lODoODO,OO
i20.ooo,oo
lOOoOOO,DJ
200.000,00

39.00D,OO
50.000,00 -

'ºººººº·ºº 25.6990000,00

, .
ArtQ 2C - Para cobertura do cre dito a

que si refe r e o artigo anterioe,serão usados recursos abaixo;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
MATO GROSSO

11m~.os.oo-Imposta 5/SErviças de Qualquer Natureza
1419.UD.OD-Retarno da Imposto Territorial Rural
1519.DD.DO-Multas de Outras Origens
l599oDDo00-0utras Receitas Diversas
2530.DOoOO-AuxÍlio /oucontribuÍçÕes da Estado
l3.76 0 447ol089.4.l.l.O - Ficha nc 066
13.760 447 0 1093.4.l.2.0 - A " 068
03.07.025ol025.4.l.l.O - • " 158
D8.46o224.1031.4.l.l.O - n " 161
05o22.136ol067e4eleloÜ - n 247
16.880021.1071.4.1.1.0 - • " 275
16.88.5~4.1079.4.l.2.0 - " • 295

550.000,00
3.D00 0 00D, O.

ªº·ººº•ºº lo60DoOOO,OO
3o00DeOOD,OO
l.5DOoODO,OO
l.500oOOD,OO
4.DDDo000,00
l.Ol9oOOD,OO
2.00DoOOO,Ou
3.4500000,00
4.000.000,00

25.6990000,00

'--' Arte 3C - Este Decreto ~Mtrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em cantrariao

Barra do Garças, 31 de AgÔsto de 1.981

\ \\\ ~~­
Wiilima~res de Farias

Prefeito Municipal